
 
 
 

Comune di Polaveno 
Provincia di Brescia 

UFFICIO TECNICO 

 

P.za Marconi, 4 - 25060 Polaveno (BS) tel. 030/8940955 int. 2 fax 030/84109 

e-mail: tecnico@comune.polaveno.bs.it pec: protocollo.polaveno@legal.intred.it 

ORDINANZA N. 47/2021 
Prot. n.  5046 del 19/08/2021 

 

IL SINDACO 
 

Vista la necessità di mettere in sicurezza e riparare il tetto della palestra comunale a seguito dell’evento 

atmosferico del 16 agosto 2021 che ha causato danni alla copertura dell’edificio rendendolo inagibile; 

Considerata la disponibilità della Ditta Ducoli Achille Srl con sede in Esine (BS) Via Alessandro Manzoni, 89h 

all’esecuzione dei lavori per la messa in sicurezza e riparazione della copertura della palestra comunale 

sita in Via Europa, 10; 

 

O R D I N A 

 

IL DIVIETO DI ACCESSO ALLA PALESTRA 

COMUNALE E ALLE AREE ADIACENTI 

DI VIA EUROPA 10 
 

DAL GIORNO 

GIOVEDI’ 19 AGOSTO 2021 

DALLE ORE 14:00  

AL GIORNO MERCOLEDI’ 25/08/2021  

ALLE ORE 14:00 
 

AVVERTE 

Ai sensi dell’articolo 3, comma 4° comma della legge L.7 agosto 1990 n. 241 contenente “ nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” che il presente provvedimento è impugnabile con ricorso 

giurisdizionale avanti il TAR di Brescia entro il termine di sessanta/60 giorni decorrenti dalla notifica o comunque dalla piena 

conoscenza del presente atto da parte dei destinatari ovvero con ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 

giorni decorrenti dal medesime termine. 

Manda a dar notizia della presente ordinanza al pubblico mediante l’apposizione degli idonei cartelli stradali. 

Agli organi competenti il compito di far rispettare la presente ordinanza. 

 

   

mailto:tecnico@comune.polaveno.bs.it
mailto:protocollo.polaveno@legal.intred.it

